WWW. COMmune.ragusa.it
SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale
i Hepvizio “Hobilita Urbang”

Via M Spadofa n® 56 - 97100 Ragusa Tal. 0932/676771 Fax C GHR/E7ET3T
e mail polizia.municipate@comyne ragusa.il

1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 30 gennaio 2014 if sig. Iabichino Francesco, in quaiith di ttolare
defl mpresa esecutrice dei lavori, richiede un provve §§E}}:‘3§EZ(‘? viahtlistico di divicto di sosta, con
rimozione dalle ore G000 del 10 febbraio 2014 aﬁis, i}%%, 1400 del 18 febbraio 2014, 1o via Ibla nel
tratto compreso tra il civico d.f. o, 17 al eivico dtfly , per consentire lo spazic di manovra per i
veicoll in transito reso 1 o o causa del montag {w di un ponteggio in via Ibla, nel tratto
compreso ira il civico 19 e il civico 2% (O.5.P. n.02 del 20/01/2614);

CONSIDERATO che a tal fine st ritiene necessario adotiare un géuvm,,s,é imento viahilistico di divieto
di sosta con rimozione in via ib 3‘3 g‘:% fratio compreso tra il civico di. n. 17 al eivico d.fon 235, a“%i%:,
ore 00,00 del 10 febbraio 2014 alle ore 24.00 del 18 febbraio 2014;

o

BRITENUTO che i §>§‘z:>"'%f¥<;zs§‘;3fzi{} ammiinisirative & Nnalizzaie ad un rego Lm svolgimento det lavori
e alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose € - nellinteresse generale della CE.E‘CGE;%;:‘:%('}EES;
VISTighant S5c 3% e ﬁ.;g Codice delia Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed aituazione ol codice della strada;

,w

.
VISTA la legge 24/1171981 N7 689,
¢ 53 del vigente Regolamento di Organiziazione deeli Ulfici e dei Servizi;

YISTO Mar
ORDINA

dulle ore 60.00 del 10 febbraio 2014 alle ore 24.00 del 18 febbraio 2014, il divieto di sosta, con

ohblige delia rimozione forzata dei veicoli in diviets, in via Ibla nel tratto comprese tra i civico

d.f. n, 17 al civico 4.1, 23,

E' fatto obbligo alla ditta esecairice del lavori di provvedere alla messa m opera ¢ alla vigilanza

sullefficienza della necessaria preseritia segnaletics dwwna ¢ notturna in osservanza atle norme def

¢ 4.8, e del relativo regolamento ¢"esecuzione e d'attuazione.

¥’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza,

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dellart, 37, comma 3, del D Lgs. 285/92 contro | provvedimenti ¢ le ordinanze zshs‘:

dispongono o aulorizzano la collocaziont della segnaletica & ammesso ricorso entra sessanta giomi e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della ximd& aj

Ministro delle Infrasirutture ¢ dei Trasporii che decide in merito.

Ragusa, 30 gennaio 2014

§'§)£§ﬁ?zz_ sdente
Dafl, Giudeppe Puglis

R

i res;}s;fgmézfe p?{}é’é{fzwé’iiﬁf}
Cisd @%ﬁxz Marin

Uffielg Viabilits — Tel 1932 - 676749 ¢ madl viabilita.pmi comune. rugusa.it




